
;MIJIüCIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Anexo de Controio.

LOTA, 11 0CT.:1,7

DECRETO N" 3Y35/ (C)

Vistos:
Controto Indefinido de fecho l2 de moyo del 2015

de don CRISTIAN DAMIAN CARRASCO ATARCON; Anexo de Controto de fecho
I ó de ogosfo de 2Ol7: Decreto DEM N'91 ldel 27 de ogosto de 201 ó que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N"l, del 24.01 .94,
"Código del Trobojo" Y en uso de los focullodes que me confiere el ort. 'l2o y ó3"
de lo Ley No l B.ó95, Orgónico Consiif ucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Conirolo de Trobojo de
fecho ló de de ogosto del 2017, entre lo Municipolidod de Lolo, Deportomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor don CRISTIAN
DAMIAN CARRASCO ALARCON. RUT , quien o contor del 0l de
ogosto del 2017 hosto el 28 de febrero de 2018, osumiró 2 horos cronológicos
semonoles en lo Escuelo Sonio Morío de Guodolupe E-ó83, y I 0 horos
cronológicos semonoles en Escuelo lsoíos Guevoro G-692, como Monilor de
Músico SEP, moiivo por el cuol oumento su remuneroción mensuol en $ 149.425.-

{ciento cuorento y nueve mil cuofrocientos veiniicinco pesos} ofecto o
descuentos legoles.

2. IMPÚTASE lo onteriormenle indicodo o lo cuento
presupuestorio 2l 5.21 .03.004. Subvención Escolor Preferenciql.

3. En iodo lo demós, el Controto de Trobojo se
montiene v¡genie en todos sus portes.

ANOTESE, REGÍSTRESE,

;, ¡J@SE RODRIGO
la\4tr I¡l

SECR

JRAZ/JMAB /mfm.-
DISTRIBUCION:
- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

¡¿EFT DEPTO.E
"POR ORD

ON ZAPATA
ACION MUNICIPAT


